Zuc. tit. de Zacheo. xij. q. ij. cum deuotissimam. xij. q. vi. si
 res. Nec ait. Da primis aut diuitibus a quibus accipies simi-
 lia. sed. Da pauperibus. Augu. de operibus monachorum. Nec
 attendendum in quibus monasterijs vel in quo loco indige-
 ribus fratribus hoc quod habebat aliquis impeditur. **Dim**
 em christiano vna respublica est: et ideo quisquis christia-
 nis necessaria vbi liber erogauerit. vbi quisq. etiam ipse quod
 necessarium est sibi accipit: de eo quod est christi accipit. **Raba-**
nus. Ecce duas vitas hominibus propositas audiui. **Acti-**
uum: ad quam pertinet non occides: et cetera legis mandata.
 et **Contemplatiua:** ad quam pertinet si vis perfectus esse. et c.
Actiua ad legem pertinet. **Contemplatiua** ad euangelium: quia
 sicut vetus nouum precessit testamentum: ita bona actio pre-
 cedat contemplationem. **Item Aug.** Neque tibi illi soli qui ut sint
 perfecti. vendunt vel dimittunt omnia sua: pertinent ad regnum
 celorum: sed huic multitudine christiane. propter quoddam comertium
 charitatis. subiungitur etiam quedam stipendiaria multitudo:
 cui dicitur in **Mat. xxv.** **Et** furui: et dedisti mihi manduca-
 re. quos abisti ut a mandatis euangelicis alienos et vita eter-
 na separados iudicemus. **Item Hiero.** **Quaerit** Vigilantius
 hereticus asserit eos melius facere qui vtriusque rebus suis: et
 paulatim fructus possessionum pauperibus diuidunt: quam illos
 qui possessionibus venditis oialargiuntur: non a me: sed
 a deo ei respondetur. Si vis esse perfectus. vade et vende
 de. et c. **Iste** que laudas: secundus aut tertius gradus est: que
 et nos recipimus. **Quomodo** sciamus et prima secundis et ter-
 tijs preferenda. **huic** q. **Hiero.** facit. **lxxvi.** dist. non satis.
Item **Benadius** de ecclesiasticis dogmatibus. **Honum** est
 em facultates cum dispensatione pauperibus erogare: sed me-
 lius est intentione sequendi dominum. **in** simul donare: et abso-
 lutum solitudine egere cum christo. **Et** dicit: et audisti: quomodo
 do me contempsisti? **Experimentum** meum. **pauperes** spiritus. **San-**
ctius aurum ante pedes meos qui sunt pauperes. **per** me
 re: inde pauperes alere: captiuos redimere: viuos lapides
 construere: quibus constructur celestis hierusalem. **ad** **hec.** **xij.**
q. i. **nolo.** et **q. ij.** **aurum.** et **c. gloria.** et **c. multa.** **Attende** ergo
 misera: quod quanto amplius in terra dilataris voluisti: tanto
 amplius pauper et miserabilis fuisti: et quum diceres. **di-**
ues sum: et nullius egego: dico tibi quod tu es medica: et **pauper**
 per spiritum. **i. sine** spiritu misera et ceca. **Apoca. iij.** **q. non** vis
 des nuditate tua. **sicut** **Hiero.** **Thren. iij.** in **prim.** **Et** enim
 eras pauper et humilis in temporalibus: diues virtutibus:
 te vniuersus orbis adorabat: et vniuersa que in pauperes
 erogabas offerebat. **Et** **sa. lxx.** **De** de saba venit. **Mat. ij.**
Et nuc in stercoibus. **Phil. iij.** ditata et gemata: quasi ab
 oibus es concitata: et humana facta es in membris tuis mi-
 norata. **C. S.** **Dic** mihi et respondeas mihi. **Ubi** sunt bra-
 chia tua: quatuor: sedes patriarchales: quatuor caput roma-
 na est: **xij.** dist. renouates. **et** de **prim.** antiqua. **Quis** te co-
 lit in oriente vbi sol oritur: **xij.** q. **ij.** **q. m.** **maior** pars tenet a
Zartaris idololatriis. **Alia** a Saracenis machometanis.
Reliqua ab hereticis et schismaticis. **Quis** de aphyca ho-
 die reuerentia tibi facit? **Machometus** pfidus et magus
 habitat tibi: non christi fides. **Ubi** est **Grecia** plantula tua?
 reuerfa fuit: sed et nuc peruersa facta. **et** de **bap. licet.** **Ubi**
Armenia maior: discipula et filia tua et pedissequa tua? **Ne-**
storius cum suis duplicem in christo personam asserens. **ccv.** **di. c. j.**
Ubi tertia: vbi et quarta: et c. **sicut** ibi regnat non christi vica-
 rius. **Ubi** est terra sancta: terra promissionis: qua christus
 suis pedibus consecrauit: longe est a fide sancta. **Soldan?**
Machometi crucis: ibi habitat. **Ubi** nomen dei blasphematur:
 facta est **hinc** **usque** cum rota ista terra que erat **domini** gen-
 tium post passionem christi sub tributo Soldani. **Thren. j.** **Sy-**
er illi christiani qui tibi conueniunt tributarij: **vt** **Greci.** **Ar-**
meni: et **Abiani:** schismatici et heretici sunt: et apostatae
 runt a te: quia apostatasti a vita mea. **Sed** quid de occide-
 te vbi caput habes: et hodie habitas: remanet tibi: **vnam**
 partem cultores Machometi obtinent: reliquam schismaticorum
 heretici: alteram rebelles cum falsi christiani numero non
 re: fide non vita: quasi residuum vendicauerunt. **Uere** vix ho-

Ecclesia
 ditari cu-
 piens in
 egestate
 conruit.

die habeo christus caput tuum vbi caput meum sacrosanctum
 in fide pura que per dilectionem operatur. **de** **peni.** **dist. ij.** **in**
imm. et **c. circuncisio.** **redimem.** **Mat. vij.** **Zuc. tit.** **hoc** fecit
 maxime auaritia et supbia illos qui presunt vixite: occidit
 te filij tui patres tui. **lvij.** **dist.** **quoz.** **ipfi** et inimici tui
 persecutores tui. **Et** et doctor: tuus minis bene te terrens
 et pungens dicebat. **Qui** aias regere susceperunt: christi
 opprobria: spura: flagella: clauos: lanceas: et mortem: **hec**
oia in forma auaritie consistit: et proficit in acquisitione
 turpis questus. **Et** idem. **Deu** dicit deus: qui ipse sunt in ple-
 cutione tua primi: qui vident in ecclesia tua primatum dili-
 gere: et regere principatum. **ad** **hec.** **xvij.** **q. iij.** **trasserunt.** **In**
paruo angulo occidit vix pure coleris pauper: et tamen
 diuitem te vocas. **Auristi** aurum: minorasti gemas: implesti
 bursa: defalcasti laras: cogregasti equos: et occidisti
 disti filios: cogitasti stolidam pecuniam et potentiam carnis
 mundum tibi subijcere: non lachrymis et oratione que sunt ar-
 ma tua. **xvij.** **q. vij.** **conuenio.** et **continetia** que est cinquies
 lumboz tuoz. **et** iustitia que est loca tua. **et** creptis fan-
 croz que sunt calciameta tua. **et** fide que est scutum tuum. **et**
spe que est galea tua. **et** verbo meo. **q. est** gla dius tuus.
Ephe. vj. **Sed** propter eas ipse te midius concalcas: **in**
danam te aspicit. **Remanet** tibi soli armatura gladij verbi
 mei: sed ipse teipsum concodis: quod dicitur et non facis: **phar-**
isa quod ad modo effecta. **q. i.** **no** quales. **rl. di. multi.** **Pro-**
dicatio tua contemnitur: quia vita tua despicitur. **ij.** **q. vij.** **Sed**
testatur. **Quomodo** em presides et predicatores tui de me-
 dio tui auferre malum poterunt: quod in bellicis simile conuenit
Aur qualiter a te corripere peccantem poterunt: quum tamen
 ipse sibi respondet eadem se admisisse que corripunt: **xxv.**
dist. **primu.** **Quo** oratores esse poterunt castitatis: immo-
 dicie patratore: **xxvj.** **dist.** **vna.** **l. q. i.** **pphera.** **rl. di. c. r.**
Sed et necesse est vt munda sit manus que diluere foveas
 curat: ne tacta queq. deturius inquinet: si foridula squales
 lurum tener. **l. q. i.** **ne** **cess.** **lvij.** **dist.** **ne** **cess.** **Quo** **fm** **Am.**
derici et religiose pnt in predicationibus et alijs laicis ar-
 guere: quum ipse negligentes vti non debent: **celestia** **no** **ce-**
lestia **rl. di. q. i.** **quid** aut ego. **Sed** dicendum ibi cum **Am.**
Ego aut fratres non de oibus loquor: sunt certe quidam de
 uotissimi: **vt** **q. vij.** **iudicet.** **In** grauibus peccatis positus: **ali-**
ena **nituntur** diluere. **ea.** **causa** et **q. in** **grauibus.** **Roma. ij.** **In**
quo **aliu** iudicas: teipsum condemas: eadem em agis que tu
 dicas. **Unde** et **Pro. xxxij.** **Arnon** ait ad **Moyses.** **Arnon**
dederunt mihi et proiecti in ignem: et egressus est vitulos.
vbi dicit expositio. **Audi** sacerdos quod aurum tibi datum est:
 non enim ex tuo thesauro habes illud: vel patrimonio: vel
 labore: sed oblatione fidelium. **Sed** acceptum aurum in ignem mit-
 tere: est in ipsius percipientis corda hominum infamare. **In**
de vitulos terre cultos: sic colitur. **Unde** studij hoc cura
 vbenentius terrena colendi et immoderatus in cumberdi-
 hmoi lucris: na est magna de contemptu mundi dicant: plus
 tamen attendat hoies quid agatur. **huic** **scq.** **expositio.** **In** **no-**
u dico angulo occidit vix coleris: et tamen diuitem te vocas. **vt**
dixi tibi. **sa. eo.** **ver.** **in** **paruo.** **quum** etiam in iurisdictione ter-
 re minorata sis. **Quia** longe ia diu vice tue a visis meis fu-
 rit: **sa. lv.** **In** ligno et a ligno: vt legisti in ps. **regnum.** **vbi**
Augu. **doctor** tuus. **De** cruce sua in qua fixus erat diabolum
 occidit: et inde rex noster est in pauperum humilitate
 et cruce. **Deu** imperium dilatauit: et tu semitis suis meos
 labores castasti: possessione me filioz meoz: et tuoz: **p. mai-**
ioi parte primasti: et fide mea et tua quasi ad nihilum reduci-
 stit: in fabula et derisum eam apud exteros condidisti: et
 apud laicos propter malum exemplum datur graue scandalum po-
 suisti: dicitur. **Ubi** est deus clericoz sicipientium? **Quia** quod
 agit a prelati: facile trahitur a subditis in exemplum: et si sa-
 cerdos qui vnctus est peccauerit: faciet delinquere popu-
 lum. **Zuc. tit.** **ij.** **et** **de** **vo.** **et** **vo.** **re.** **magne.** **Speret** **ea.** **Et** **con-**
ponit